FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E APLICAÇÃO DE ADESIVOS, 
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA. 

O fornecedor A DE ALENCAR SANTANA LTDA CNPJ/MF: 57.979.592/0001-52, 
apresentou proposta com o valor total de  R$  1.744,00 (mil e setecentos e quarenta e quatro 
reais) o fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto demandado, 

apresentou toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e 

trabalhista; ofertou o menor preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de preços,